[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2015г. № 42
Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 17.12.2014 г. № 57 «Об организации горячего питания в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях Кореневского района Курской области»

В целях социальной защиты обучающихся и охраны их здоровья, в связи с началом 2015-2016 учебного года, изменением количества детей из многодетных и малообеспеченных семей, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 17.12.2014 г. № 57 «Об организации горячего питания в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях Кореневского района Курской области».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 сентября 2015 года.
Глава   Кореневского района
                                      С.И. Ковтун
Утверждены

решением Представительного Собрания Кореневского района

Курской области

                                                                 от 30.09.2015 г.  № 42
Изменения, которые вносятся в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 17.12.2014 г. № 57

«Об организации горячего питания в муниципальных казенных
общеобразовательных учреждениях Кореневского района Курской области».

1. В решении Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 17.12.2014 г. № 57 «Об организации горячего питания в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях Кореневского района Курской области»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Организовать горячее двухразовое питание для 696 школьников из малоимущих, многодетных семей и 8 обучающихся  специальных (коррекционных) классов общеобразовательных учреждений Кореневского района из расчета 35  рублей 50 копеек в день с 1сентября 2015 года».

1.2. Приложение №2  изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	Количество детей из многодетных и малоимущих семей

	1
	МКОУ "Кореневская средняя

общеобразовательная школа № 1"
	106

	2
	МКОУ "Кореневская средняя

общеобразовательная школа № 2"
	66

	3
	МКОУ "Викторовская

средняя общеобразовательная школа "
	14

	4
	МКОУ "Верхне-Грунская средняя

общеобразовательная школа"
	49

	5
	МКОУ "Кремяновская средняя

общеобразовательная школа"
	34

	6
	МКОУ "Снагостская  средняя

общеобразовательная школа"
	30

	7
	МКОУ "Шептуховская средняя

общеобразовательная школа "
	42

	8
	МКОУ "Толпинская средняя

общеобразовательная школа"
	56

	9
	МКОУ "Пушкарская средняя

общеобразовательная школа "
	46

	10
	МКОУ "Комаровская средняя

общеобразовательная школа "
	46

	11
	МКОУ "Любимовская средняя

общеобразовательная школа "
	26

	12
	МКОУ "Благодатенская средняя

общеобразовательная школа "
	37

	13
	МКОУ "Троицкая средняя

общеобразовательная школа "
	21

	14
	МКОУ "Ольговская средняя

общеобразовательная школа "
	62

	15
	МКОУ "Плодосовхозская средняя

общеобразовательная школа "
	22

	16
	МКОУ "Обуховская основная

общеобразовательная школа"
	14

	17
	МКОУ "Сафоновская основная

общеобразовательная школа "
	25

	ИТОГО
	696

Ведомость

о количестве обучающихся в специальных (коррекционных) классах общеобразовательных учреждений.

	№ п/п
	Наименование МКОУ
	Количество детей

	1
	МКОУ "Кореневская средняя

общеобразовательная школа № 1"
	8